
“"PEREIRA
"BARRETO

Estância Turística « SP

PORTARIA Nº 22.501, DE 22 DE ABRIL DE 2024.

“Altera Portaria nº 22.330, de 22 de
dezembro de 2023 e dá outras
providências”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas porlei; e;

CONSIDERANDO a solicitação do Departamento de
Cultura, para substituição de membro do Conselho Municipal de Políticas Culturais, de que
trata a Portaria nº 22.330, de 22 de deembro de 2023.

RESOLVE

Art. 1º Alterar a alínea “c”, inciso II, do art. 2º, da Portaria nº 22.330, de 22
de dezembro de 2023, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º...

IH...
c) 03 (três) representantes de Literatura, Patrimônio e Memória:
Fabiana Uchimura Moreira
Antônio Garcia de Oliveira
Daniel Cesar Oliveira de Melo

Art. 2º Os demais dispositivos da Portaria nº 22.330/2023, permanecem
inalterados

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 22 de abril de 2024.

Registrado e Publicado nesta
Secretaria na data Supra.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 — CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br


